ID Produktfamilie #4154
Alle Produkte / Kameras / Gigabit-Ethernet-Kameras
LUCID Vision Labs Atlas10 10GigE-Kameras mit Power over Ethernet (PoE) Mehr Produkte von LUCID Vision
Labs™
10GigE-Ethernet-Schnittstelle mit PoE+
4. Generation Pregius S Sensoren von Sony mit 5,0 bis 65 Megapixeln
Kompakte Größe: 55 x 55 mm
Spezifikationen

2 non-isolated bi-directional ports
Synchronisation: Hardware Trigger (GPIO), Software Trigger,
or PTP (IEEE 1588) Orientierung des Anschlusses: Back Panel
GPIO-Steckertyp: 8-pin M8
Umwelt & Haltbarkeit
Lagerungstemperatur (°C): -30 to +60
Technische Informationen
Produkte
 Typ  Modellnummer  Sensorformat  Auflösung
(Megapixel)  Stecker  Mount  Artikelnummer  Preis Kaufen
Monochrome
Camera ATX450N-MT2 2.2" 45.00 10GigE,
M12
TFL-II
Mount
#74-735 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€7.160,00   Kontakt
Color
Camera ATX450N-CT2 2.2" 45.00 10GigE,
M12
TFL-II
Mount
#74-734 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€7.160,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX650G-MT2 2.3" 65.00 10GigE,
M12
TFL-II
Mount #28-608 €8.850,00   1 In Stock
Color
Camera ATX650G-CT2 2.3" 65.00 10GigE,
M12
TFL-II
Mount #28-609 €11.280,00   1 In Stock
Monochrome
Camera ATX470S-MNL 1.4" 47.00 10GigE,
M12
No
Lens
Mount
#74-737 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€2.570,00   Kontakt
Color
Camera ATX470S-CNL 1.4" 47.00 10GigE,
M12
No
Lens
Mount
#74-736 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€2.570,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX470S-MT 4/3" 47.00 10GigE,
M12
TFL-
Mount #25-125 €2.570,00   3 In Stock
Color
Camera ATX470S-CT 4/3" 47.00 10GigE,
M12
TFL-
Mount #25-126 €2.570,00   1 In Stock
Monochrome
Camera ATX245S-MC 4/3" 24.50 10GigE,
M12
C-
Mount #25-127 €4.275,00   Kontakt
Color
Camera ATX245S-CC 4/3" 24.50 10GigE,
M12
C-
Mount #25-128 €4.275,00   1 In Stock
Monochrome
Camera ATX245S-MT 4/3" 24.50 10GigE,
M12
TFL-
Mount #17-114 €4.275,00   Kontakt
Color
Camera ATX245S-CT 4/3" 24.50 10GigE,
M12
TFL-
Mount #17-115 €4.275,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX204S-MCR 1.1" 20.40 10GigE,
M12
C-
Mount
#74-725 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€4.020,00   Kontakt
Color
Camera ATX204S-CCR 1.1" 20.40 10GigE,
M12
C-
Mount
#74-724 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€4.020,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX204S-MC 1.1" 20.40 10GigE,
M12
C-
Mount #17-116 €4.015,00   Kontakt
Color
Camera ATX204S-CC 1.1" 20.40 10GigE,
M12
C-
Mount #17-117 €4.015,00
  Kontakt
Monochrome
Camera ATX162S-MC 1.1" 16.20 10GigE,
M12
C-
Mount #17-118 €3.350,00   Kontakt
Color
Camera ATX162S-CC 1.1" 16.20 10GigE,
M12
C-
Mount #17-119 €3.350,00   1 In Stock

Defekt / Kratzer
03
Anleitung
und kleines
Zubehör
fehlen
J schwerer Defekt
/ Kratzer
02
Anleitung
und großes
Zubehör
fehlen
€2.480,00   1 In Stock
Monochrome
Camera ATX081S-MC 2/3" 8.10 10GigE,
M12
C-
Mount #18-476 €2.165,00   1 In Stock
Color
Camera ATX081S-CC 2/3" 8.10 10GigE,
M12
C-
Mount #18-475 €2.165,00   1 In Stock
UV Camera ATX081S-UC 2/3" 8.10 10GigE,
M12
C-
Mount
#73-434 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€6.150,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX051S-MC 1/1.8" 5.00 10GigE,
M12
C-
Mount #18-478 €1.905,00   Kontakt
Color
Camera ATX051S-CC 1/1.8" 5.00 10GigE,
M12
C-
Mount #18-477 €1.905,00   1 In Stock
Monochrome
Camera ATX314S-MT APS-C 31.40 10GigE,
M12
TFL-
Mount
#74-731 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€6.440,00   Kontakt
Color
Camera ATX314S-CT APS-C 31.40 10GigE,
M12
TFL-
Mount
#74-727 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€6.440,00   Kontakt
Monochrome
Camera ATX314S-MNL APS-C 31.40 10GigE,
M12
No
Lens
Mount
#74-730 Neu
Neu
Bereits vor dem Erscheinen im neuen
Katalog online erhältlich. Profitieren Sie
als einer der Ersten!
€6.440,00   Kontakt
Color
Camera ATX314S-CNL APS-C 31.40 10GigE,
M12
No
Lens
Mount